ADENDA

REUNIÃO ORDINÁRIA

Data:     26/04/2010
Início:    09H30
Local:    Sala das Sessões

ORDEM DO DIA

I-  GESTÃO URBANÍSTICA E RENOVAÇÃO URBANA
1. Osvaldo Colaço – Regº nº 8202/2010 – Casa Branca / Junção de elementos

II- EDUCAÇÃO, ACÇÃO SOCIAL E FAMÍLIA
1. Rectificação da Deliberação de Câmara nº 668 de 15/02/2010